
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 1.-1
CNP1: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA: SENADOR lOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CE r O -C~$> --C E
CEP:63.400.000 {T f

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH COM.B

À
Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico Nº 2019.08.07.1
Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Horário da Disputa: 10:00Hs

Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE,
conforme especificações apresentadas no abaixo.

Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.08.07.1. que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento licltatório

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licitação

LQt~ Ql - M!ldi~am!lntQ~

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 Ácido tranexâmico, 50 mg/rnl sol inj vd inc x 5 ml Amp 100 EMS R$ 4.00 R$ 400,00

2
Aminofilina, 24 mg/rnl sol inj ex 50 amp vd inc x 10 ml

Amp 300 FARMACE R$ 1,50 R$ 450,00
emb hosp)

3 Ceftriaxona sódica, 1 g pc In] fa vd inc (emb hosp) Amp 300 EUROFARMA R$ 8,00 R$ 2.400,00

4 Benzílpenicilina potássíca, 5.000.000 ui po inj Amp 200 TEUTO R$ 5,90 R$ 1.180,00

~ 5 Sulfato de atropína, 0,25 rng/rnl sol inj vd arnb x 1 ml Amp 800 FARMACE R$ 0,70 R$ 560,00

6
Benzilpeniulina benza tina, 1.200.000 ui po sus inj fa +

Amp 200 TEUTO R$ 8,00 R$ 1.600,00
dil x 4 ml [emb hosp]

7 Bromoprlda, 5 rng/ml sol inj ct 5 amp vd amb x 2 ml Amp 1000 HIPOLABOR R$ 1,01 R$ 1.010,00

Butilbrometo de escopolamina; dipirona
8 monoidratada, 6,67 mg/ml + 333,4 mg/rnl sol or fr got Frc 200 FARMACE R$ 5,00 R$ 1.000,00

Ipias amb x 20 ml

9
Butilbrometo de escopolarnína: dipirona

R$ R$
monoidratada 20mg/ml sol ín] 1 ml

Amp 1500 FARMACE 1,00 1.500,00

Valor Total do Lote 01 - Medicamentos R$ 10.100,00

dez mil e cem reais

DADOSDAPROPONENTE:
• i.~.IiI.·1of.,,~.,..
1f.;~IKID."Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

Endereço: RUA SENADOR )OAO TOME - 68 1° ANDAR, CENTRO
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP; 63.400,000
CNP): 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 9.9671-3268 E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME Agência: 1293-9 Conta Corrente: 7059-9

DADOS DO REPRESENTANTE: -
Página 1 de Z

http://www.bllcompras.org.br


DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA-ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 -;-:-.i_ c-

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - C' O -CEDRO -CE
CEP:63.400.000 _, J:1 I)...J...

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YA OO.C~

Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613·34
Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro- Ceará.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22 de Agosto de 2019

Cedro - stado do Ceará, 22 de Agosto de 2019

FCD AFONSO"NHEI~(lTO~m JR
S'ci. Aefry I,istr.ul.r
Cltlt:!22.i08.il j.3"

Página 2 de 2



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO l TO -ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 ,/ r ' ~"Ã -,

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 10 ANDAR - BAIRRO - CE ~R0 --CE
CEP:63.400.000 .~~

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VA ..•~O.CO~ /

À

Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico NQ2019.08.07.1
Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Horário da Disputa: 10:00Hs

Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE,
conforme especificações apresentadas no abaixo.

"""

Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO W 2019.08.07.1, que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento IIcltat6rio

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n" 8.666/93 e Lei nO10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licltação

1.2tl1 º2 - Ml1dicament2~

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 Cetoprofeno, 100 mg po liof iv fa vd inc Amp 300 CRISTALIA R$ 3,00 R$ 900,00

2 Cetoprofeno, 50 mg/rnl sol inj im amp vd amb x 2 ml Amp 600 CRISTALIA R$ 1,50 R$ 900,00

3
Ampicilina sódica, 1000 mg po inj fa vd inc + 100 dil x 5

Amp 700 TEUTO R$ 3,90 R$ 2.730,00
ml

4
Ampicilina sódica, 500mg po inj ct fa vd inc + amp dil

Amp 700 TEUTO R$ 2,99 R$ 2.093,00......, nlas x S ml

5
CiprofIoxacino, 2mg/ml sol inj ív env ai bois pias pe

Amp 200 ISOFARMA R$ 5,79 R$ 1.158,00
trans sist fech x 100 ml

6
Ciprofloxacino, 2mg/ml sol inj iv ex 60 env ai bois pias

Amp 200 ISOFARMA R$ 5,90 R$ 1.180,00
pe trans sist fech x 100 ml

7
Cloriarato de dopamina, 5 mg/rnl sol inj amp vd amb x

Amp 200 CRISTALIA R$ 3,69 R$ 738,00
10ml

8 Cloridrato de lidocaína, 20 mg/g gel top bg c/30 g BIS 200 BELFAR R$ 4,90 R$ 980,00

9
Cloridrato de ranitidina, 25 mg/rnl sol inj ct amp vd

Amp 1500 FARMACE R$ 0,50 R$ 750.00amb x 2 ml (emb hosn)

Valor Total do Lote 02 - Medicamentos R$ 11.429,00

onze mil, quatrocentos e vinte e nove reais

DADOSDAPROPONENTE: •.•••• ..,.·111
c.Jt03I"'.

, •••• ge5f~ .••
Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Endereço: RUA SENADOR jOAO TOME - 68 1° ANDAR, CENTRO
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.400,000
CNP): 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 9.9671-3268 E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME Agência: 1293-9

DADOS DO REPRESENTANTE:

Página 1 de Z

http://www.bllcompras.org.br


Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro - Ceará.

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 ~0~Ar;

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 l° ANDAR - BAIRRO - CEN~ ,- EDRO --CE
CEP:63.400.000 l~

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@Y ~~<;>.~O'@-~ .
,:.~).o' ,
~ ~f:'..

"i"O) ~:V"._ ....•.

Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613-34

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22 de Agosto de 2019

Cedro - Estado do Ceará, 22 de A osto de 2019

.~ CGF: 06.307.396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TOMES jil
Sjci. A41rl'I -ustra •• r
CIIF:!22.'0i.G13.34

~UE~_CE •• ·III
CIPI:M·2JI" •

••IE••.•••• ~UU ••

Página 2 de 2



Prefeitura Municipal de Umari • Estado do Ceará

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA-ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1°ANDAR - BAIRRO - CENT,.RO~J;_DRO --CE
CEP:63.400.000 / Y' --

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAO.COM.BS
I~ ~~

"i~~_ U?'
v) IO'lf"\V

. ~.~~ .

À

Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico NQ2019.08.07.1

Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Horário da Disputa: 10:00Hs

Local: www.bllcompras.org.br • Acesso Identificado no IInk "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Muntcípío de Umari/CE,
conforme especificações apresentadas no abaixo.

'-'·Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO W 2019,08.07.1, que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Municfpio de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento licltat6rio

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n" 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação,
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licitação

LQt~ º3 -MedÍ!;l!m~ntQ~

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1
Fosfato dissódico de dexametasona, 4 mg / ml sol inj

Amp 1500 FARMACE R$ 0,55 R$ 825,00
amp vd inc x 2,5 ml (ernb hosp 1

2
Diclofenaco sódico, 75 mg/3ml sol inj amp vd inc x 3

Amp 2000 FARMACE R$ MO R$ 800,00
ml

3
Dipirona, 500 mg/rnl sol inj amp vd amb x 2 rnl (emb

Amp 1200 FARMACE R$ 0,70 R$ 840,00
hostil

4
Maleato de ergometrina, 0,2 mg/rnl sol inj ex amp vd

Amp 150
UNIAO

R$ 5,01 R$ 751,50'" ambx 1 ml QUIMICA

5 Cloridrato de etilefrina, 10 mg/rnl sol inj vd amb xl ml Amp 300
UNIAO

R$ 2,00 R$ 600,00
QUIMICA

6
Furosemida, io.o mg/rnl sol inj ex vd amb x 2 ml (emb

Amp 1500 HIPOLABOR R$ 0,50 R$ 750,00
hosp)

7
Sulfato de gentamicina, 20 mg/rnl sol inj ct cama amp

Amp 300 NOVA FARMA R$ 1,00 R$ 300,00
vd incx1 ml

8
Sulfato de gentamicina, 40 rng/ml sol inj amp vd inc x 1

Amp 300 NOVAFARMA R$ 2,14 R$ 642,00
ml [emb hosp)

9
Sulfato de gentamicina, 80 mg sol inj amp vd amb x 2

Amp 1500 NOVAFARMA R$ 0,52 R$ 780,00
ml

Valor Total do Lote 03 - Medicamentos RS 6.288,50

seis mil, duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

DADOSDAPROPONENTE:
Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Endereço: RUA SENADOR)OAO TOME" 681° ANDAR, CENTRO
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63,400,000
CNP): 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564-1307 (88) 9.9671-3268 E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME Agência: 1293-9

DADOS DO REPRESENTANTE:

DIST. DE MaWENTOSCEI'OlTlA·ME
CIIPJ:0',230.*'.1.

Ir a~ Itmk:ÃD 10 CGF0i.307.3~

FCOAfONSO PI~it. . iQMES1R
sócio A'. ' dor
CI'F:~22.i· 4 Página 1 de 2

http://www.bllcompras.org.br


Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro- Ceará.

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO lTDA~E
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 //0 =i.» <,

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 10 ANDAR - BAIRRO - CE"'fIH . -CEDR.O --CE
CEP:63.400.000 !. F~:J)E)

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH9?CO~ \" \
\ / .
.~ /(:~..');

J/~ ~:y»: Ic'.,'v-._-
Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613·34

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22 de Agosto de 2019

CGF: 06.307.396-0

D/ST.DE MED/CAMEHTOSa.OI.TDHIE
CNPJ:04.230.0a41~{l)

N' Df INSC~IÇÀODOCGF!Xi.307.3~
f CO AfONSO PI,·!ur.'RO TOft~ESjR

s'c.io "',.. . ;1(1.r
CPF:922.~OI.i13.34

Página 2 de 2



Prefeitura Municipal de Umari • Estado do Ceará
Secretaria Municipal de Saúde

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA-ME
CNPJ:04.230.084/0001-00 FIC:06.307.396-0 ,

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1°ANDAR - BAIRRO - CE R ~1)RO -CE
CEP:63.400.000 v f\J

TELEFONE:(88)3564-1307CEL(88)96713268-EMAIL: DIMECEDRO@VA90.CO~ ••.

\O-~ ,0, ».
. zrJ/~ '" ~:-/

r}J 1""'0/-.....::._.-

À

Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico N!!2019.08.07.1
Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Horário da Disputa: 10:00Hs

Local: www.bllcompras.org.br • Acesso Identificado no IInk "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Municfpio de Umari/CE,
conforme especificações apresentadas no abaixo.

~\ Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 2019.08.07.1, que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Municipio de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento lIcltatório

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nO8.666/93 e Lei n" 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licitação

LQt~Q~ • M~!!i!,;ªm~DtQ~

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 Água para injetáveis, sol inj amp poliet inc x 10 ml Amp 800 FARMACE R$ 0,30 R$ 240,00

2 Agua para injetáveis, sol inj plast 500 ml Amp 200 FARMACE R$ 3,50 R$ 700,00

3
Cloreto de sódio, 9 mg/rnl sol inj iv pias trans pe sist

Frc 2500 FARMACE R$ 1,95 R$ 4.875,00
fech x250 ml

4
Cloreto de sódio, 9 mg/rnl sol inj iv pias trans pe sist

Frc 2500 FARMACE R$ 1,95 R$ 4.875,00
fech x 100 ml

5
Cloreto de sódio, 9 mg/rnl sol inj ív fr pias trans pe sist

Frc 1030 FARMACE R$ 2,90 R$ 2.987,00
fech x 500 ml

6 Glicerol, 120 mg/rnl enema fr pias trans x 500 ml Amp 150 FARMACE R$ 5,87 R$ 880,50

7 GlIcose, 25% sol inj amp pias trans x 10 rnl Arnp 550 FARMACE R$ 0,40 R$ 220,00

8 Glicose, 50% sol inj arnp pias trans x 10 rnl Amp 1050 FARMACE R$ 0,40 R$ 420,00

Cloreto de sódio; cloreto de potássio;cloreto de cálcio
9 di-hidratado, (860 + 30 + 33) mg/rnl sol infus iv bois Frc 200 FARMACE R$ 4,78 R$ 956,00

1 pias trans sist fech x 500 rnl

10
Glicose; cloreto de sódio, 50 mg/rnl + 9 mg/rnl sol rnj iv

Amp 1500 FARMACE R$ 2,00 R$ 3.000,00ex bois pias inc x 250 sist fech

11 Glicose; cloreto de sódio, 50 rng/rnl + 9 mg/rnl sol inj iv
Arnp 1500 FARMACE R$ 2.80 R$ 4.200,00

cx bois pias inc x 500 sist fech

12 Glicose, 50 mg/rnl sol inj lv pe trans sist fech x 250 rnl
81S 1000 FARMACE R$ 2,01 R$ 2.010,00

13
Glicose, 50 mg/rnl sol inj ív pe trans sist fech x 500 rnl

BIS 1500 FARMACE R$ 3,09 R$ 4.635,00

Valor Total do Lote 04 - Medicamentos R$ 29.998,50

DADOSDAPROPONENTE:

vín te e novo mil. novecentos e nove0" • oito reals • cínquen ta centavos ~

FCD AFONSOPI,O TOA~fSJR
,,: IE ""~I".·III S.ci • .A. n oid.r

".~. . CI'F:922. 1 .34
N'tf ~ k1tC5fUJ.3tM

Página 1 de Z

http://www.bllcompras.org.br


DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDÁ":ME
CNP1: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 .'>

RUA: SENADOR lOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CEtif~O -J~~--CE
CEP:63.400.000 I LYt>

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAHO~~~O j '('
Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA - ME J,JiI' ...._~~ I
Endereço: RUASENADOR]OAO TOME - 6810 ANDAR, CENTRO 'tO; 1'tI'~'~;-'
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.400,000 ...__ -" .'
CNP]: 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 9.9671-3268 E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME Agência: 1293-9 Conta Corrente: 7059-9

DADOS DO REPRESENTANTE:

Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES ]UNIOR
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613-34
Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro - Ceará.
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22 de Agosto de 2019

4 It ••••••••• _~
.0'•••••

·~ICSfU7 ••

FCOAFONSO'INHEIRO ro~~ES Jft
S'ci. "'tlrr •.1istraaor
C'F: !22.60a.613.34

Página 2 de 2



À

_.---_...... " ,
, ..";

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO!brDA-~ ,
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 t f () 0}1t

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1°ANDAR - BAIRRO - CENT~O -cr6tnr<Y--CE
CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAHOq~OM. ~"'I
,,'!/~O'\ _"''')Y
~~

Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico Nl!2019.08.07.1
Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Horário da Disputa: 10:00Hs
Local: www.bUcompras.org.br - Acesso Identificado no Iink "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE,
conforme especificações apresentadas no abaixo .

...--"'\Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO W 2019.08.07.1, que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Municfplo de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento licitatório

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n" 8.666/93 e Lei n" 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licitação

LQt~º2 -M~!li~ªm~nlQ~ ,
Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1
Fosfato dissódico de dexametasona, 4 mg/ml sol inj

Amp 800 FARMACE R$ 1,00 R$ 800,00
amp vd inc x 2,5 ml (emb hosp)

2
Succinato sódico de hidrocortisona, 100 mg po liof sol

Frc 250
UNIAO

R$ 5,09 R$ 1.272,50
in! fa vd inc (emb hoso) QUIMICA

3
Succinato sódico de hidrocortisona, 500 mg po liof sol

Amp 250
UNIAO

R$ 5,00 R$ 1.250,00
in] fa vd inc [emb hosp] QUIMICA

4
Heparina sódica suína, 5000 ui/0,25 ml sol inj se amp

Amp 300 CRISTALIA R$ 5,80 R$ 1.740,00vd trans x O25 ml Iemb hosn)

5
Cloridrato de metoclopramida, 5 mg/rnl sol inj vd amb

Amp 1050 CRISTALIA R$ 1,00 R$ 1.050,00
x 2 ml [emb hosp)

6 Ocitocina,5 ui/ml sol In] ct vd trans xl ml Amp 200
UNIAO

R$ 2,55 R$ 510,00
QUIMlCA

7
Ceftriaxona dissódica hemieptaidratada, IOOOmg po

Amp 1500 EUROFARMA R$ 3,55 R$ 5.325,00inj fa vd inc tipo ííl [emb hosp)

8
Cefalotina sódíca. 1000 mg po inj ct fa vd inc + amp di!

Amp 1000
AUROBINDOP

R$ 7,00 R$ 7.000,00nías x 5 ml HARMA
Valor Total do Lote 06 - Medicamentos R$ 18.947,50

dezoito mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos

DADOSDAPROPONENTE: , Ir r.l1ltltllllt_1•• ·hI fCO AFONSO PINHEIRO rORIIES JR"J OU...... 5'cl. A4IIrr inistraaor
••••' ~lItllf~"'" C'f:: !22.i08.Ei13.34

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Endereço: RUA SENADOR JOAO TOME - 68 1° ANDAR, CENTRO
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.400,000
CNPJ: 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 9.9671-3268
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME Agência: 1293-9

E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

DADOS DO REPRESENTANTE:

Página 1 de Z

http://www.bUcompras.org.br


......---:- __
./ ,..,..•.~r,L,.. "

/< ~
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRq'tA-ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 . () 1()
RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CEN RO -ql6ijõ --CE

CEP:63.400.000 l \ ~

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH .~CO. ~~D':
0/~,,('. /

'fIt{r ""~\,';.::./
Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR .:::.._.~~ ..,.-
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613-34
Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro - Ceará.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22 de Agosto de 2019

FCO ~FONSO PINHEIRO TORRES JR
Séci. ,ldrr inistrad.r
CI'F: !22.i08.613.34

,

Página 2 de 2



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L r 1~~E,.
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 .<.,~~

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CE TRQ -CEDRO -CE
CEP:63.400.000 c _ ~ ~ ),

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH O.C~ .

À ~ ~,i{'
.::r.r,~.,~

Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará /f;!OJ I(\,>;\I\~'''>
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônlco Nº 2019.08.07.1 Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019 Horário da Disputa: 10:00Hs

Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Municfpio de Umari/CE,
conforme especificações apresentadas no abaixo.

\ Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO W 2019.08.07.1, que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Munlcfpio de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento IIcitatório

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n" 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licitação

LQt~QZ - M~gÍ!;ilm~ntQ~

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

1
Gliconato de cálcio, 100 mg/rnl sol inj iv amp poliet inc

Amp 150 ISOFARMA R$ 2,69 R$ 403,50
xl0ml "
Cloreto de sódio, 100 mg/ml sol inj iv amp pias inc x 10

, ,
2

ml
Amp 130 FARMACE R$ 1,14 R$ 148,20

3
Cloridrato de lidocaína, 20 mg/rnl sol inj vd inc x 20 ml

Amp 500 HYPOFARMA R$ 3,61 R$ 1.805,00
sem vaso [emb hosp)

4
Cloridrato de hidralazina, 20 mg/rnl sol inj amp vd inc

Amp 350 CRISTALIA R$ 4,12 R$ 1.442,00
xl ml [emb hosp)

5
Cloridrato de prometazina, 25 mg/rnl sol in] amp vd

Amp 1500 CRISTALIA R$ 0,80 R$ 1.200,00
amb x 2 ml (ernb hosp)

Valor Total do Lote 07 - Medicamentos R$ 4.998,70

quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos

DADOSDAPROPONENTE: FCOAFONSO'INHEI"O TOftlm JK
5.ci. Atlrr lOistratl.r
CltF:'22.ioa.i13.34

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Endereço: RUA SENADOR JOAO TOME - 68 1° ANDAR, CENTRO
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.400,000
CNPJ: 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 9.9671-3268 E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

Agência:1293-9 C,"" C",,"'" 7059-\Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME

DADOS DO REPRESENTANTE:

Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613-34
Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro - Ceará.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 22 de Agosto de 2019

Página 1 de 2

http://www.bllcompras.org.br


DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA\,~
CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 /'., .Ó: ~

, c

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 10 ANDAR - BAIRRO - CENli -CEDRO --CE
CEP:63.400.000 I, :l<fi }

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH~t~OM9RD 'i';

.~ ~-.
-0~ .f/

'02 1't1"J\\~/...••••._ .._..
Cedro - Estado do Ceará, 22 de Agosto

CGF: 06.307.396-0

FCOAFONSO "NI'lEIRO TOftRES Jii
S'ci. AIIrr·'nistrad.r
CltP=:'22 .• t'.i13.34

.,.

Página 2 de 2



Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO l TOA-ME
CNP1: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA: SENADOR JOAO TOME N°681° ANDAR - BAIRRO - CENTRq"'1=DRO -CE
CEP:63.400.000 .' ~

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YO.COM.BR

[f'6)
\~~~ ) I

~J/,' ~~?
~] 1~"II\\'.y

..•....._.~

À

Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de licitações
Ref. Pregão Eletrônico NR2019.08.07.1
Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Horário da Disputa: 10:00Hs

Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no Ilnk "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Munidpio de Umari/CE,
conforme especlflcações apresentadas no abaixo.

-r-, Prezados senhores,
Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 2019.08.07.1, que versa sobre Aquisição

de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Municfpio de Umari/CE. Informamos
inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este
procedimento Jicitatório

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n" 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente

Licitação

!..Qt~ Q!.l - Medi~ílm~ntQ:i

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total

Nicotinamida; fosfato sódico de riboflavina;
1 dexpantenol; c1oridrato de tiamina; c1oridrato de Amp 2000 HYPOFARMA R$ 1,00 R$ 2.000,00

[plrldoxína sol ini im ex 100 arnp vd amb x 2 ml

2
Dinitrato de isossorbida, 10 mg com ct bl al pias inc x

Cx 15 SIGMA
R$ 7,38 R$ 110,7030 PHARMA

3
Colagenase; c1oranfenicol, 0,6 u/g + 0,01 g/g pom

BIS 80 CRISTALIA R$ 8,90 R$ 712,00
derm ct bz al x 30g

4 Plracetarn, 200 rng/rnl sol in] amp vd amb x 5 ml Amp 500
SANOFI

R$ 2,89 R$ 1.445,00
AVENTIS

5 Fitomenadiona vita k, 10 mg/rnl sol in] amp vd amb x 1
Amp 200 CRISTALlA R$ 1.41 R$ 282.00ml

Valor Total do Lote 08 - Medicamentos R$ 4.549,70

quatro mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta centavos

DADOSDAPROPONENTE:
Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Endereço: RUA SENADORjOAO TOME - 6810 ANDAR, CENTRO
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.400,000
CNPj: 04.230.084/0001-00 CGF: 06.307.396-0
TELEFONE: (88) 3564-1307 (88) 9.9671-3268 E·MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME

DADOS DO REPRESENTANTE:

Nome: FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
Carteira de Identidade: 2001002311274
CPF: 922.608.613-34
Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro- Ceará.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

ContaC""",,, 7OS9~Agência: 1293-9

FCD"FONSO"NH.I~ ESJrl
Sede Ali'" 'n r
C'F:!22.it .

Página 1de 2

http://www.bllcompras.org.br


DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA-ME
CNPJ:04.230.084/0001-00 FIC:06.307.396-0 _

RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 10 ANDAR - BAIRRO - CENTR() ~CEMO --CE
CEP:63.400.000 I -s-:

TELEFONE:(88)3564-1307CEL (88)96713268-EMAIL: DIMECEDRO@YAHÓ,~~CO~? ~

Data: 22 de Agosto de 2019 ~ . j
\ .~ 1P:.z~)

,f//1t, ~r.:,
~.~~"

Cedro - Estado do Ceará, 22 de Agosto de 2019

Fel> AfON50 ""HElftO TO~~ES J~
S'cl •.••• n rustra•• r
cttF: !t22.iOI.i13.34

'e 1~"lllA.t.f""."'1."t' ••••• ~tU7.3tW

Página 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 
	À 
	Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará 
	Comissão Permanente de Licitações 
	Ref. Pregão Eletrônico Nº 2019.08.07.1 
	Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019 
	Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público" 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	Prezados senhores, 
	DADOS DA PROPONENTE: 
	• i.~.IiI.·1of 
	1f.;~IKID." 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L TOA-ME 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 -;-:-.i_ c- 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - C' O -CEDRO -CE 
	CEP:63.400.000 _, J:1 I)...J... 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YA OO.C~ 
	Cedro - stado do Ceará, 22 de Agosto de 2019 
	FCD AFONSO "NHEI~(l TO~m JR 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 3
	Titles
	Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO l TO -ME 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 ,/ r ' ~"Ã -, 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 10 ANDAR - BAIRRO - CE ~R0 --CE 
	CEP:63.400.000 .~~ 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VA ..• ~O.CO~ / 
	À 
	Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará 
	Comissão Permanente de Licitações 
	Ref. Pregão Eletrônico NQ 2019.08.07.1 
	Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019 
	Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público" 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	Prezados senhores, 
	DADOS DA PROPONENTE: 
	•.•••• ..,.·111 
	, •••• ge5f~ .•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	.~ 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 l° ANDAR - BAIRRO - CEN~ ,- EDRO --CE 
	CEP:63.400.000 l~ 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@Y ~~<;>.~O'@-~ . 
	,:.~). 
	o' , 
	~ ~f:' .. 
	"i"O) ~:V 
	"._ ....•. 
	Cedro - Estado do Ceará, 22 de A osto de 2019 
	FCO AFONSO PINHEIRO TOMES jil 
	~UE~_CE •• ·III 
	•• IE ••.•••• ~UU •• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	Secretaria Municipal de Saúde 
	Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019 
	Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L TOA-ME 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CENT,.RO~J;_DRO --CE 
	CEP:63.400.000 / Y' -- 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAO.COM.BS 
	I~ ~~ 
	"i~~_ U?' 
	v) IO'lf"\V 
	Prefeitura Municipal de Umari • Estado do Ceará 
	Comissão Permanente de Licitações 
	À 
	Local: www.bllcompras.org.br • Acesso Identificado no IInk "acesso público" 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	'-'·Prezados senhores, 
	DADOS DA PROPONENTE: 
	DIST. DE MaWENTOSCEI'OlTlA·ME 
	Ir a~ Itmk:ÃD 10 CGF 0i.307.3~ 
	FCO AfONSO PI~it. . iQMES1R 
	sócio A'. ' dor 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO lTDA~E 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 //0 =i.» <, 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 10 ANDAR - BAIRRO - CE"'fIH . -CEDR. O --CE 
	CEP:63.400.000 !. F~:J)E) 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH9?CO~ \" \ 
	.~ /(:~ .. '); 
	J/~ ~:y 
	»: I c'., 'v- 
	._- 
	D/ST. DE MED/CAMEHTOSa.OI.TDHIE 
	N' Df INSC~IÇÀO DO CGF !Xi.307.3~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 7
	Titles
	À 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L TOA-ME 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 , 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CE R ~1)RO -CE 
	CEP:63.400.000 v f\ J 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VA90.CO~ ••. 
	\O-~ , 
	0, ». 
	. zrJ/~ '" ~:-/ 
	r}J 1""'0/ 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	vín te e novo mil. no ve centos e nove 0" • oito reals • cínquen ta centavos ~ 
	FCD AFONSO PI,O TOA~fS JR 
	,,: IE ""~I".·III S.ci • .A. n oid.r 
	N'tf ~ k1tC5f UJ.3tM 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L TDÁ":ME 
	RUA: SENADOR lOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CEtif~O -J~~ --CE 
	CEP:63.400.000 I LYt> 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAHO~~~O j '(' 
	DADOS DO REPRESENTANTE: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 9
	Titles
	À 
	_.---_ 
	...... " , 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO!brDA-~ , 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 t f () 0}1t 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CENT~O -cr6tnr<Y--CE 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAHOq~OM. ~"'I 
	,,'!/~O'\ _"''')Y 
	~~ 
	Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará 
	Comissão Permanente de Licitações 
	Ref. Pregão Eletrônico Nl! 2019.08.07.1 
	Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019 
	Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 
	Local: www.bUcompras.org.br - Acesso Identificado no Iink "acesso público" 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	...--"'\ Prezados senhores, 
	, Ir r.l1ltltllllt_1 •• · hI f CO AFONSO PINHEIRO rORIIES JR 
	DADOS DA PROPONENTE: 
	DADOS DO REPRESENTANTE: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Titles
	......---:- __ 
	./ ,.., ..•. ~r,L,.. " 
	/< ~ 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRq'tA-ME 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 . () 1 () 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CEN RO -ql6ijõ --CE 
	CEP:63.400.000 l \ ~ 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH .~CO. ~~D': 
	0/~,,('. / 
	'fIt{r ""~\,';.::./ 
	FCO ~FONSO PINHEIRO TORRES JR 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 11
	Titles
	Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L r 1~~E,. 
	CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 .<.,~~ 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CE TRQ -CEDRO -CE 
	CEP:63.400.000 c _ ~ ~ ), 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAH O.C~ . 
	.::r.r,~.,~ 
	Prefeitura Municipal de Umari - Estado do Ceará /f;!OJ I(\,>;\I\~'''> 
	Secretaria Municipal de Saúde 
	Ref. Pregão Eletrônlco Nº 2019.08.07.1 
	Data de Abertura: 22 de Agosto de 2019 
	Horário da Disputa: 10:00Hs 
	Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público" 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	\ Prezados senhores, 
	DADOS DA PROPONENTE: 
	Agência: 1293-9 C,"" C",,"'" 7059-\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L TDA\,~ 
	.~ ~-. 
	.,. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 13
	Titles
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO l TOA-ME 
	RUA: SENADOR JOAO TOME N°681° ANDAR - BAIRRO - CENTRq"'1=DRO -CE 
	CEP:63.400.000 .' ~ 
	TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YO.COM.BR 
	[f'6) 
	~J/,' ~~? 
	~] 1~"II\\'.y 
	..•. ...._.~ 
	À 
	PROPOSTA DE PREÇO 
	R$ 
	FCD"FONSO"NH.I~ ES Jrl 
	C'F:!22.it . 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO L TOA-ME 
	\ .~ 1P:.z~) 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



